ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GABINETE DO VEREADOR MARCIAL SOUZA ALMEIDA

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180

INDICAÇÃO Nº /2020

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que não meça esforços para tomar a seguinte providência:

Solicito em caráter de URGÊNCIA, ao Gabinete do Prefeito, Secretária
Municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos, que sejam incluídas nas
obras de drenagem e pavimentação as ruas Caratinga e Presidente
Medice, localizadas na Grande Meaípe.

Sala de Sessões, 09 de Outubro de 2020.

MARCIAL SOUZA ALMEIDA

(DITO XARÉU )PSDB
Vereador

ditoxareu@hotmail.com
(Contato: 27 3261-3806 ou 3261-3414)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 39003700370034003A005000

		2020-10-09T16:56:52-0300